
“Eğitimde Başarının Yapı Taşları” 

Etimesgut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarımızın 

başarılı çalışmalarını görünür hale getirmek, farklı il ve ilçelerin okullarına ve 

kurumlarına örnek teşkil etmelerini sağlayabilmek amacıyla, Araştırma, Stratejik 

Planlama ve Kalite Geliştirme (ASKE) Birimi tarafından “Eğitimde Başarının 

Yapı Taşları” adlı ilçemize özel kitap hazırlanacaktır. 

Bu çalışma kapsamında; 

1. Tüm kurumlarımız en başarılı bulduğu ve görünür hale getirmek istediği, diğer 

kurumlara örnek teşkil edeceğini düşündüğü bir çalışmasını belirleyecektir. 

(Başarı çalışmasında konu sınırlaması yoktur. Kalite çalışmaları, strateji 

çalışmaları, farklı ve yeni örnek uygulamalar, buluşlar, elde edilen patentler, 

projeler, kuruma özel geliştirilmiş ve başarıya ulaşmış yeni teknikler, bu ve buna 

benzer tüm uygulamalar kriter dahilindedir. Çalışmada önemli olan size özel ve 

kurumunuza ait olması aynı zamanda örnek teşkil edebileceğine inanmanızdır.) 

2. Kurumlarımız belirlediği çalışmaya dair en az 4 adet en fazla 6 adet 

çözünürlüğü yüksek yatay olarak çekilmiş çalışmanın ana hatlarını gözler önüne 

seren fotoğrafları hazırlayacaktır. 

3. Kurumlarımız, seçmiş olduğu çalışmaya dair 1 sayfayı geçmeyecek, dil 

kurallarına uygun ve kitapta yayımlamaya hazır bir şekilde çalışmanın detaylarını 

anlatan bir metin hazırlayacaktır. (word dosyasına ve ana detayları ile özet 

halinde, 150 ile 250 kelime arasında Times New Roman yazı tipi ve 12 punto ile 

yazılmalıdır.) 

NOT: 

Fotoğraflar ve metin ayrı dosya olarak aynı mail içinde gönderilmeli çünkü 

word’e eklenen fotoğrafların çözünürlüğü düşmektedir. 

Kurumlarımızın çalışmalarını 14.08.2023 tarihi mesai bitimine kadar 

etimesgut06arge@gmail.com adresine konu kısmına okul adını yazarak 

göndermeleri önem arz etmektedir. Üst yazı ile gönderilmesine gerek yoktur 

sadece ekte yer alan mail adresine gönderilmesi yeterlidir. Kitapta yayımlanma 

adına başarılı bulunulan çalışmalar seçilerek kitabımızda yayımlanacak aynı 

zamanda Milli Eğitim Bakanlığı ve çeşitli bakanlıklara gönderilerek 

yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

Çalışma Sorumlusu: Araştırma, Stratejik Planlama, Kalite Geliştirme ve Basın-

Yayın Koordinatörü Hülya Güney 

İletişim Mail Adresi: etimesgut06arge@gmail.com 


